

Osallistuminen Posion kunnan hallinnoimaan Asettautumispalvelut -hankkeen valmisteluun ja toteutukseen

33/06.061/2020

KH 27.01.2020 § 23

Kemijärven Kehitys Oy / Kemijärven kaupunki on ollut aktiivisesti mukana ELY-keskuksen vetämässä kumppanuuspilottihankkeessa. Kemijärven lisäksi hankkeessa on mukana neljä muuta kuntaa.

Kuntien merkittävimmäksi tehtäväksi, peruspalveluiden lisäksi, on tulevaisuudessa muodostumassa kunnan vetovoimasta huolehtiminen. Perinteiset keinot ja tavat toimia eivät enää riitä, vaan uusia toimintatapoja ja sujuvampia prosesseja on kehitettävä. Vetovoimaa kehittävät hankkeet ovat keskeinen työkalu kaupunginjohtajan johtaman elinvoimaohjelman toteutuksessa.

Osana kumppanuuspilotti –hanketta ja Lapin liiton vetämää Lappi – viisaan kasvun keskus –esiselvityshanketta, ovat neljä kumppanuuspilottin kuntaa (Posio, Kemijärvi, Keminmaa ja Pello) päättäneet yhdessä valmistella Asettautumispalvelut hankkeen. Hankkeen hallinnoinnista vastaa Posion kunta. Hankkeen on tarkoitus aloittaa syksyllä 2020 ja toteutus aika on 1,5 vuotta. Kuntien omarahoitusosuus on noin 5000€/kunta/vuosi.

Hankkeen keskeiset tehtävät ovat: Työpajojen toteutus, kunnissa tehtävät toimenpiteet, niiden kartoitus ja prosessien suunnittelu, prosessien toimenpiteiden palvelumuotoilu ja tuotteistus, viestinnän suunnittelu: sähköiset polut, materiaalit mm. muuttajan opas (suomeksi ja englanniksi) sekä viestintä: sisäinen ja ulkoinen (appsit ym.). Hanke tukee myös merkittävästi alueen suurhankkeita ja mahdollistaa osaltaan uusia asukkaiden saamisen kaupunkiin ja vahvistaa elinvoimaa.

(Palvelualuejohtaja Marjo Säarelä 040 568 2130)

Päätösehdotus (kaupunginjohtaja): Kemijärven kaupunki osallistuu hankkeen suunnitteluun ja toteutukseen ja varaa hankkeen omarahoitusosuuden 5000 €/vuosi eli yhteensä 7500 € hankkeiden omarahoitukseen varatulta kustannuspaikalta. Kaupunginhallitus edellyttää kaupungin palvelualueilta sitoutumista ja osallistumista hankkeen valmisteluun ja toteutukseen. Hankkeen ohjausryhmään osallistuu kaupungin edustajana Marjo Säarelä.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi: Kemijärven Kehitys Oy
Posion kunta
Säarelä Marjo

